

Årsredovisning

för

EME AB

556607-4919

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för EME AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad avseende byggnad/konstruktion av industrianläggningar.

Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 883	4 690	5 240	5 467
Resultat efter finansiella poster	-436	-768	9 190	1 540
Soliditet (%)	63	37	91	61

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 428 071	3 775	1 541 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 775	-3 775	0
Årets resultat				-436 437	-436 437
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 431 846	-436 437	1 105 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 431 846
årets förlust	-436 437
	995 409
disponeras så att i ny räkning överföres	995 409
	995 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 882 689	4 690 229
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-60 897	60 897
Övriga rörelseintäkter		2 428	103 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 824 220	4 854 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 306 759	-2 406 974
Övriga externa kostnader		-1 025 115	-734 528
Personalkostnader	2	-1 868 447	-2 187 885
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 543	-50 773
Övriga rörelsekostnader		-31 068	-9 743
Summa rörelsekostnader		-7 276 932	-5 389 903
Rörelseresultat		-452 712	-535 162
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-289 394
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 729	59 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-3 165
Summa finansiella poster		16 275	-232 893
Resultat efter finansiella poster		-436 437	-768 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	795 000
Summa bokslutsdispositioner		0	795 000
Resultat före skatt		-436 437	26 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 170
Årets resultat		-436 437	3 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 807	170 350
Summa materiella anläggningstillgångar		124 807	170 350
Summa anläggningstillgångar		124 807	170 350
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	60 897
Summa varulager		0	60 897
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 156 930	483 631
Övriga fordringar		267 143	276 692
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 886	11 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 013	36 122
Summa kortfristiga fordringar		1 533 972	807 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 732	3 173 888
Summa kassa och bank		97 732	3 173 888
Summa omsättningstillgångar		1 631 704	4 042 750
SUMMA TILLGÅNGAR		1 756 511	4 213 100

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 431 846

1 428 071

Årets resultat

-436 437

3 775

Summa fritt eget kapital

995 409

1 431 846

Summa eget kapital

1 105 409

1 541 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 085

133 209

Övriga skulder

224 495

2 452 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 522

85 999

Summa kortfristiga skulder

651 102

2 671 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 756 511

4 213 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 715	248 855
Inköp	0	158 760
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 715	372 715
Ingående avskrivningar	-202 365	-176 749
Försäljningar/utrangeringar	0	25 157
Årets avskrivningar	-45 543	-50 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 908	-202 365
Utgående redovisat värde	124 807	170 350

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	60 897
Fakturerade belopp	0	0
	0	60 897

Eskilstuna 2025-06-19

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Adsum Revision AB

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
